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Kjære Lionsvenner i Distrikt A 

Så er vi kommet til juni og slutten på enda et Lions-år. I helgen var vi samlet på Quality airport hotell på 

Jessheim for deltakelse på årets riksmøte. Det var et flott Riksmøte. Det var lite representasjon fra 

klubbene i A, minner på at reisekostnadene er de samme uansett hvor du reiser fra i landet. 

For meg som distriktsguvernør markerer dette også at jeg nærmer meg avslutningen på et år fylt med 

opplevelser, møter, vennskap, læring og ikke minst inspirasjon. Jeg har enda en måned igjen før 

stafettpinnen overleveres til DG Elect Niklas. 

Da jeg startet reisen som distriktsguvernør 1. juli i fjor, visste jeg at Distrikt A var stort. Etter å ha besøkt 

17 klubber fra sør til nord kan jeg med sikkerhet si at avstandene er store, men engasjementet er enda 

større. Overalt har jeg møtt Lions-medlemmer som hver dag gjør en forskjell for enkeltmennesker og 

lokalsamfunn. Uten forkleinelse for noen, vil jeg spesielt trekke fram Helsesport uka i Tana Nesseby og 

Helsesport uka i Porsanger. Jeg har vært på besøk begge plasser og er stolt over det arbeidet som gjøres på 

disse 2 stedene. Vel blåst. Jeg er også stolt av det arbeidet som gjøres i alle klubbene i A. 

Status medlemsutvikling – Mission 1.5 

Vi opprettholder den gode statusen i distriktet, men nå er statusen 0 i vekst. Dette høres lite ut, men vi har 

mye mindre frafall i år enn vi har i snitt de siste årene. De siste 5 årene har medlemsutviklingen i snitt 

vært nedgang på 96 medlemmer i året. At vi nå ligger på 0 i medlemsvekst er fantastisk bra. Dere er bare 

dyktige på rekruttering, samt at fokuset på medlemstrivsel i klubbene bærer frukter. Fortsett det gode 

arbeidet. 

Lions røde fjær: 

For de klubbene som ikke har oppnevnt LRF kontaktperson på klubbnivå, ber jeg om at det gjennomføres 

før sommerferien starter. Det kommer mye informasjon om Lions Røde Fjær etter hvert. LRF kontakten 

får informasjon fra hovedkomiteen om ting som rører på seg. 

Opplæring 

På siste Guvernørrådsmøte ble det vedtatt en ny rammeplan for opplæring i hele strukturen i Lions Norge. 

Den vil bli gjort tilgjengelig så snart den er ferdig redigert. Alle medlemmer skal tilbys opplæring. Jeg kan 

ikke få gjentatt nok hvor viktig det er at vi har godt opplærte medlemmer. Dette er viktig for den flotte 

organisasjonen vår. Det vil også fortsettes med web informasjon på nybegynnernivå, slik som ble 

gjennomført i dette fiskalåret. 

Personlig takk 

For meg personlig har dette året vært en stor opplevelse. Jeg har fått møte fantastiske mennesker, besøke 

klubber med lange tradisjoner og oppleve et Lions-engasjement som gir håp for fremtiden. 

Jeg ønsker spesielt å takke Marit for tålmodighet og støtte gjennom et år med mange reisedøgn og lange 

avstander. Takk også til VDG1, VDG2, distriktssekretær, distriktskasserer, GAT-teamet, sonelederne og 

alle andre som har stått skulder ved skulder gjennom året. Ingen distriktsguvernør lykkes alene. 

Stafettpinnen går videre 

Om kort tid overtar et nytt team ledelsen av distriktet. Niklas overtar formelt som DG 1. Juli men blir tatt i 

ed 6. juli. Så da sitter jeg med ansvaret til Niklas er tatt i ed på convention i Hong Kong 6. Juli. Jeg håper 

og tror at de vil møte den samme entusiasmen, støtten og samarbeidsviljen som jeg har opplevd. Lions er 

en stafett. Vi overtar ansvaret for en periode før vi gir det videre. Vår oppgave er å levere organisasjonen 

litt sterkere enn da vi tok over. 

Til slutt 

Vi har nå gått inn i en måned hvor sommeravslutninger i klubbene står i fokus. Jeg kommer til å være på 

vakt resten av fiskalåret. La oss bruke sommeren til å hente nye krefter, ny inspirasjon og nye ideer. Jeg 

ønsker dere alle en riktig god sommer og takker ydmykt for tilliten jeg har fått som distriktsguvernør. 

 

Vi tjener. 

Takk for alt dere gjør. 

Børge Os 
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Årshjul for juni: 
• Helen Keller 

day  1. juni 
• Utvidet GAT 

møte 10. mai 
web 

• LCIF dagen 12. 
juni 

• Convention 
Hong Kong 3-7. 
juli 

• Avsluttende 
distriktsråds 
møte ENO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antall medlemmer pr 
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